ГБОУ средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр»

с.Съезжее муниципального района Богатовский Самарской области

446633 Самарская обл., Богатовский р-н, с.Съезжее, ул.Молодежная д.33

Тел. 8(84666)38239

ПРИКАЗ

«Об организации образовательного процесса с 01.09.2020г.»

25 августа 2020 г.                                                                № 73

В соответствии с Постановлением Роспотребнадзора №16 от 30.06.2020 и

с цельюминимизации рисков распространения COVID-19

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за каждым классом отдельный учебный кабинет (за

исключением кабинетов, требующих специального оборудования):

Класс-комплект № кабинета

1,3 Кабинет начальных классов №1

2,4 Кабинет начальных классов №2

5 Кабинет №3

6 Кабинет №7

7 Кабинет №5

8 Кабинет №6

9 Кабинет №1

10 Кабинет №4

11 Кабинет №8

2. Организовать проведение занятий в актовом зале, библиотеке,

спортивном зале только для одного класса-комплекта.

3. Заместителю директора по УВР Глуховой А.М. составить специально

разработанное расписание занятий с учетом всех требований.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за

Scool -5
Пишущая машинка
КОПИЯ ВЕРНА

		2021-06-15T13:01:21+0400
	00 bd 64 f0 30 b3 af eb a7
	Шишканова М. Г.